
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Termin ważności strony 2005-05-14

Ogłoszenie o przetargu

1. Zamawiający:

a) Urząd Miejski Augustów

ul. 3 Maja 60

16-300 Augustów

b) REGON: 000523254

c) tel.: 087/643 42 10

d) fax :0/87/643 42 11

2. Określenie trybu zamówienia:

Przetarg nieograniczony

3. Określenie sposobu uzyskania specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

Specyfikację istotnych warunków zamówienia można odebrać w siedzibie zamawiającego

nieodpłatnie. Pracownikiem upoważnionymi do kontaktów z wykonawcami jest: Wacław Filipow; tel.087/ 643 4220

4. Opis przedmiotu zamówienia:

Wykonanie rozbiórki budynku gospodarczego i mieszkalnego drewniannego zlokalizowanego przy ul. 3 Maja w Augustowie zgodnie z przedmiarem robót.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych.

5.. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych.

6. Termin wykonania zamówienia: do 24.05.2005 r.

7. Opis warunków udziału w postępowaniu:

W postępowaniu mogą brać wykonawcy, którzy przedłożą aktualny odpis z właściwego rejestru lub aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji działalności
gospodarczej oraz określone w SIWZ.

8. Wadium:

Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium..

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:

cena - 100%

10. Miejsce i termin składania ofert:

a) miejsce składania - siedziba zamawiającego: 16-300 Augustów ul. 3 Maja 60, pok. nr 25

b) termin składania - do dnia 28.04.2005 r. do godz. 9:00

c) termin otwarcia ofert - dnia 28.04.2005 r. godz. 9:15

Zamawiający zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn.

19.04.2005 r.

Metryka strony

Wykonanie rozbiórki

Wykonanie rozbiórki budynku gospodarczego i mieszkalnego drewniannego zlokalizowanego przy ul. 3 Maja w Augustowie

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Andrzej Rudak

Wprowadzający: Andrzej Rudak

Data modyfikacji: 2005-04-20

Opublikował: Andrzej Rudak

Data publikacji: 2005-04-20

mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl
mailto:andrzej.rudak@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Wykonanie rozbiórki

